



ՏՆՕՐԵՆ

25

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Հ.ՀԱՄԱՐԶՈՒՄՅԱՆ

օգոստոսի

2025թ.

ՎԱՆԱԶՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ <<ՆԵՑՈՒԿ ՀԶ>> ՀՈԱԿ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ 2025թ.

Պատվիրատուն Վանաձորի <<ՆԵՑՈՒԿ ՀԶ>> ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և այլ մուտքեր						
Ծրագիրը ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Բաժին 01 խումբ -03 դաս-03						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ և ՆՅՈՒԹԵՐ					
	Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր					
30197620	Թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	12	1700	20400
30197231	Թղթապ. պոլիէտերային թաղանթով	ՄԱ	հատ	10	170	1700
30197231	Թղթապ. պոլիէտերային կոճգամով	ՄԱ	հատ	4	250	1000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով ALBA	ՄԱ	հատ	8	900	7200
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	2	150	300
24910000	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	2	450	900
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	10	80	800
22800000	Աշխատավարձի գիրք	ՄԱ	հատ	1	1400	1400
22800000	Շրջանառության գիրք	ՄԱ	հատ	2	1000	2000
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1	600	600
39263310	Սեղանի օրացույց-օրատետր	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
39263320	Օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
22811170	Նշումների թուղթ ինքնակաշուն	ՄԱ	տուփ	4	150	600
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	20	100	2000
30192122	Ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	հատ	4	300	1200
30197231	Ֆայլ 70mikron	ՄԱ	հատ	200	20	4000
39263400	Ամրակ, միջին	ՄԱ	տուփ	2	150	300
30192160	Սրբագրիչ /շտրիխ/	ՄԱ	հատ	3	250	750
30121500	Քարթրիչ MLT- D 101	ՄԱ	հատ	1	5500	5500
30121500	Քարթրիչ CB4 35A	ՄԱ	հատ	1	3500	3500
30121500	Քարթրիչի գունավոր ներկ	ՄԱ	հատ	4	1500	6000
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	4	500	2000
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	4	250	1000

22811150	Նոթատետր կաշվեպատ	ՄԱ	հատ	1	3500	3500
30234650	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB/GO	ՄԱ	հատ	1	3500	3500
30192114	Թանաք կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	1	350	350
30193110	Գրեմական պիտույքների դասավորման հարմարանք և պարագաներ	ՄԱ	կ-տ	1	5000	5000
18410000	Ժիլետ ազդանշանային	ՄԱ	հատ	200	500	100000
18141100	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	800	350	280000
18811200	Կոշիկ բանվորական	ՄԱ	զույգ	25	6200	155000
18221100	Անջրանցիկ հագուստ	ՄԱ	հատ	60	2550	153000
	Հագուստ	ՄԱ	դրամ	1	82000	82000
						850000
Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում						
34900000	„Չինվան-804,, տրակտորի կողային ապակի	ՄԱ	հատ	1	25000	25000
	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	1	175000	175000
						200000
Գյուղատնտեսական նյութեր						
03451600	Գնդաձև ակացիա	ԳՀ	հատ	25	16500	412500
03111180	Աստրայի /աստղաձողիկ/ սերմ	ԳՀ	կգ	3	65000	195000
03111180	Գեորգինայի /բոհեմա/ սերմ	ԳՀ	կգ	3	65000	195000
03111180	Պելարգոնիա /խորդենի/ սերմ	ԳՀ	կգ	3	65000	195000
03111180	Տագետեսի /թավջաձողիկ/ սերմ	ԳՀ	կգ	3	65000	195000
03111180	Ցինյայի սերմ	ԳՀ	կգ	3	65000	195000
03111180	Խոտի սերմ	ԳՀ	կգ	100	5600	560000
24451130	Աճման խթանիչ կորնեվին	ԳՀ	կգ	1	78000	78000
03451600	Մուգասուլ	ԳՀ	կգ	50	2000	100000
24451100	Պղնձարջասպ	ԳՀ	կգ	25	3400	85000
24400000	Նիտրոամաֆոսկա	ԳՀ	կգ	150	350	52500
03121110	Գեորգինայի /բոհեմա/ պալար	ԳՀ	հատ	2000	155	310000
03121110	Պետունիայի /ծխածաղիկ/ սածիլ	ԳՀ	հատ	24000	150	3600000
03121110/1	Պետունիայի /ծխածաղիկ/ սածիլ	ՄԱ	հատ	1896	145	274920
03121110	Սալվիայի սածիլ	ԳՀ	հատ	1500	150	225000
03121110	Վերբենիայի սածիլ	ԳՀ	հատ	3000	150	450000
03121110	Տագետեսի /թավջաձողիկ/ սածիլ	ԳՀ	հատ	2000	150	300000
03121110	Բեզոնիայի սածիլ	ԳՀ	հատ	1500	150	225000
03121110	Մելսակի սածիլ	ԳՀ	հատ	1500	150	225000
03121110	Անյուտայի աչիկների սածիլ	ԳՀ	հատ	1500	150	225000
03121110	Գացանիայի /երիցուկ/ սածիլ	ԳՀ	հատ	4000	150	600000
03121110	Կատարանտուսի սածիլ	ԳՀ	հատ	3000	150	450000
03121110	Ցելոգիայի սածիլ	ԳՀ	հատ	2000	150	300000
						9447920

Տրանսպորտային նյութեր						
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	2600	470	1222000
09132200	Բենզին	ԳՀ	լիտր	3600	470	1692000
09211100	Շարժիչի յուղ MOTO 2T	ՄԱ	լիտր	87	2500	217500
09211101	Շարժիչի յուղ NORTH SEA 10W40	ՄԱ	լիտր	70	3300	231000
						3362500
Կենցաղային նյութեր						
39831246	Օճառ հեղուկ 2.5կգ-ոց	ՄԱ	հատ	6	1650	9900
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	հատ	45	1200	54000
33761100	Զուգ.թուղթ	ՄԱ	հատ	50	120	6000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց 0.5լ	ՄԱ	հատ	4	400	1480
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	4	400	1600
39522330	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	20	120	2400
39522330	Մաքրող կտորներ ACORD	ՄԱ	տուփ	5	250	1000
39831240	Մաքրող փոշի 0.5կգ	ՄԱ	տուփ	4	400	2000
39831283	Հատակի վաղման լաթ	ՄԱ	հատ	10	650	6500
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով վանալու համար	ՄԱ	տուփ	4	200	800
33141118	Անձեռոցիկ չոր	ՄԱ	տուփ	6	350	2100
33141118	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	տուփ	6	320	1800
39831240	Մաքրող նյութ /ժավել/	ՄԱ	հատ	3	110	300
39839200	Գոգաթիակ աղբ հավաքելու	ՄԱ	հատ	4	300	1200
39531800	Գորգ մուտքի	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
39224331	Դույլ պլաստմասե 10լ	ՄԱ	հատ	4	500	2000
39831100	Լվացող միջոց սպասքի	ՄԱ	հատ	4	400	1400
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար 30լ	ՄԱ	փաթ.	4	250	1000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար 60լ	ՄԱ	փաթ.	2	300	600
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	10	160	1920
						100000
Հատուկ նպատակային նյութեր						
44221140	Դուռ մետաղական 110սմx207սմ	ՄԱ	հատ	1	200000	200000
44921200	Կիր	ՄԱ	կգ	3500	180	630000
44511110	Բահ կոթով	ՄԱ	հատ	11	2400	26400
44511170	Փոցխ կոթով	ՄԱ	հատ	11	2200	24200
39241250	Էտող մկրատ	ՄԱ	հատ	4	6400	25600
44511190	Մեծ կացին	ՄԱ	հատ	2	5500	11000
44163172	Ռետինե խողովակ 1/2	ՄԱ	մետր	200	400	80000
39221460	Կրճին	ՄԱ	հատ	40	1100	44000
44511390	Բահի կոթ	ՄԱ	հատ	11	1100	12100
39224333	Դույլ /մետաղական/	ՄԱ	հատ	23	900	20700
44423610	Ժապավեն 200մ	ՄԱ	տուփ	5	1200	6000
						1080000

Վարչական սարքավորումներ						
42961290	Ջրի քուլլեր BOSCH	ՄԱ	հատ	1	84000	84000
44611170	Ջրի տակառ	ՄԱ	հատ	1	5000	5000
39230000	Բաժակների բռնակ	ՄԱ	հատ	1	7000	7000
						96000
	Մեքենաներ և սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	1	400000	400000
Մեքենաների և սարքավորումների պահեստամասեր						
16811100	Խոտհար մեքենայի կտրող թել հաստ. 3մմ երկ.15մ	ՄԱ	հատ	127	800	101600
16811100	Մոմիկներ /свеча /	ՄԱ	հատ	6	600	3600
16811100	Խոտհար մեքենայի պահեստամաս /катушка /	ՄԱ	հատ	14	1500	21000
16811100	Խոտհար մեքենայի պահեստամաս /поршень цилиндра /	ՄԱ	հատ	3	6000	18000
16811100	Խոտհար մեքենայի պահեստամաս /карбюратор /	ՄԱ	հատ	2	3500	7000
16811100	Դիսկ BCB-40 Г խոտհար մեքենայի	ՄԱ	հատ	4	1500	6000
16811100	Խոտհար մեքենայի պահեստամաս /наконечник/	ՄԱ	հատ	5	3500	17500
16811100	Խոտհար մեքենայի պահեստամաս /стартер/	ՄԱ	հատ	2	1800	3600
16811100	Խոտհար մեքենայի բակ	ՄԱ	հատ	2	1500	3000
16811100	Խոտհար մեքենայի բակի պաշտպանիչ	ՄԱ	հատ	2	1000	2000
16811100	Խոտհար մեքենայի ռեդուկտոր	ՄԱ	հատ	1	3500	3500
16811100	Խոտհար մեքենայի մագնիս	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
16811100	Խոտհար մեքենայի լիսեռ /вал/	ՄԱ	հատ	1	4000	4000
16811200	Փայտահատ մեքենայի պահեստամաս /цепь /	ՄԱ	հատ	5	6200	31000
16811200	Փայտահատ մեքենայի պահեստամաս /планка/	ՄԱ	հատ	3	4000	12000
16811200	Փայտահատ մեքենայի պահեստամաս /стартер/	ՄԱ	հատ	2	3500	7000
44511320	Խարտոց 3/16	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
09210000	Քուլք /тавот/	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
						252800
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					15789220
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	250000	250000
72411100	Ինտերնետային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	48000	48000
65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	40000	40000
66511170	ԱՊՊԱ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	90000	90000
72590000	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	112000	112000
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայ.	ՄԱ	դրամ	1	213000	213000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	3000	3000
	Այլ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	32000	32000

45510000	Ավտոաշտարակով ծառայ.մատուցում	ԳՀ	դրամ	1	3520000	3520000
60181100	Բեռնատար մեքենայի վարձակ.	ԳՀ	դրամ	1	2527200	2527200
60171110	Ուղևորափոխ. մեքեն.վարձակ.	ԳՀ	դրամ	1	2279000	2279000
	ընդամենը					9114200